
Parcours RandoParcours Rando    7/8 Kms7/8 Kms
ouou    marché de LOCHESmarché de LOCHES              

RestaurantRestaurant

Activité ouverte à tous !Activité ouverte à tous !

Départ àDépart à 6H30 6H30
Salle des fêtes de HuisseauSalle des fêtes de Huisseau
sur Mauvessur Mauves

Tarif Adhérent : 45€ adulteTarif Adhérent : 45€ adulte  
  enfant jusqu’à 10 ans 35€enfant jusqu’à 10 ans 35€

Visites guidées de LOCHESVisites guidées de LOCHES
et de MONTRESORet de MONTRESOR  

Inscription et règlementInscription et règlement
avantavant  

le 05 septembre 2025le 05 septembre 2025  
auprès deauprès de

Marcelle 06 89 44 62 09Marcelle 06 89 44 62 09
  Sylvie 06 46 01 29 37Sylvie 06 46 01 29 37

2727
SAMEDISAMEDI

SEPTEMBRESEPTEMBRE

ORGANISÉE PAR L’ASSOCIATION FAMILLES RURALESORGANISÉE PAR L’ASSOCIATION FAMILLES RURALES

20252025

Tarif non Adhérent : 55€ adulteTarif non Adhérent : 55€ adulte  
  enfant jusqu’à 10 ans 45€enfant jusqu’à 10 ans 45€

RETOUR VERS 19H45

HUISSEAU SUR MAUVES , ROZIERES, COULMIERSHUISSEAU SUR MAUVES , ROZIERES, COULMIERS

LOCHES 


